



KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ KONCOVÝ ZÁKAZNÍK	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks KONCOVÝ ZÁKAZNÍK
PROFESSIONAL				
	LUXVIVA IL COLORE			
	BARVA LUXVIVA 1:1,5; superzsvět. 1:2	100 ml		
506111	Luxviva Oxidační emulze 10Vol. 3% nový obal	1000 ml		
506112	Luxviva Oxidační emulze 20Vol. 6% nový obal	1000 ml		
506113	Luxviva Oxidační emulze 30Vol. 9% nový obal	1000 ml		
506114	Luxviva Oxidační emulze 40Vol. 12% nový obal	1000 ml		
	CHOICE ELITE			
	BARVA ELITE CHOICE COLOR permanentní, bez amoniaku a PPD	100 ml		
506205	ELite Superior Oxidační emulze 5Vol. 1,5%	1000 ml		
506203	ELite Superior Oxidační emulze 20Vol. 6%	1000 ml		
506204	ELite Dynamic Oxidační emulze 30Vol. 9%	1000 ml		
	CHOICE COLOR			
	BARVA CHOICE COLOR polo-permanentní, bez amoniaku a PPD	100 ml		
53101	Choice Color Oxi AKTIVÁTOR SOFT 10 Vol. 3%	1000 ml		
53105	Choice Color Oxi AKTIVÁTOR BOOSTER 20 Vol. 6%	1000 ml		
	CHOICE COLOR NON COLOR (CNC)			
	BARVA CHOICE COLOR NON COLOR CNC olejově-gelová, bez amoniaku	60 ml		
53406	Báze PRIMER 0.00 CHOICE COLOR NON COLOR lepší usazení barvy	500 ml		
53401	Choice Color non color CNC Oxi AKTIVÁTOR LIGHTEST 6 Vol. 2%	750 ml		
56305	Choice Color non color CNC Oxi AKTIVÁTOR 15 Vol. 4,5%	750 ml		
	ODBARVOVÁNÍ - BLONDIE			
502446	Melír BLONDIE ABSOLUTE ICE krém, zesvětlení až o 7 odstínů	200 g		
502394	Melír BLONDIE ADVANCED prášek, zesvětlení až o 7 odstínů	500 g		
502395	Melír BLONDIE CREATIVE prášek, pro spec. zesvětlování, 5 tónů	400 g		
502396	Melír BLONDIE CREATIVE PLUS prášek, pro spec. zesvětlování, 6-7 tónů	400 g		
502397	Melír BLONDIE POWERFUL PASTE pasta, zesvětlení až o 6-7 tónů	500 g		
502398	BLONDIE Blonde shimmer oil zesvětlovací olej, zesvětlí o 2-3tóny	500 ml		
502374	TOTAL PROTECT Systém pro ochranu vlasů, do odbarvovací směsi	500 ml		
506501	Blondie Oxidační emulze 10Vol. 3%	1000 ml		
506502	Blondie Oxidační emulze 20Vol. 6%	1000 ml		
506503	Blondie Oxidační emulze 30Vol. 9%	1000 ml		
506504	Blondie Oxidační emulze 40Vol. 12%	1000 ml		
	BLONDIE - PŘÍMÉ PIGMENTY			
57060-69	BARVA BLONDIE SHOW GEL olejově-gelová s přímými pigmenty	100 ml	512 Kč	512 Kč /100ml
57040-45	BARVA BLONDIE PASTEL TONING polo permanentní, přímé pigmenty	100 ml	562 Kč	562 Kč /100ml

	CHOICE - BARVÍCÍ MASKA			
5550	CHOICE barvící maska NEUTRO	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5555	CHOICE barvící maska STŘÍBRNÁ	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5558	CHOICE barvící maska ZLATÁ	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5560	CHOICE barvící maska BÉŽOVÁ	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5562	CHOICE barvící maska KARAMEL	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5564	CHOICE barvící maska MĚDĚNÁ	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5566	CHOICE barvící maska ČERVENÁ	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5568	CHOICE barvící maska LILKOVÁ	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5570	CHOICE barvící maska HNĚDÁ STUDENÁ	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5571	CHOICE barvící maska BROSKEV	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5572	CHOICE barvící maska OŘÍŠEK	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5573	CHOICE barvící maska LÉKOŘICE	200 ml	651 Kč	326 Kč /100ml
5300051	CHOICE barvící maska NEUTRO	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300057	CHOICE barvící maska STŘÍBRNÁ	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300054	CHOICE barvící maska ZLATÁ	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300058	CHOICE barvící maska BÉŽOVÁ	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300055	CHOICE barvící maska KARAMEL	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300053	CHOICE barvící maska MĚDĚNÁ	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300052	CHOICE barvící maska ČERVENÁ	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300059	CHOICE barvící maska LILKOVÁ	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300056	CHOICE barvící maska HNĚDÁ STUDENÁ	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300062	CHOICE barvící maska BROSKEV	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300060	CHOICE barvící maska OŘÍŠEK	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml
5300061	CHOICE barvící maska LÉKOŘICE	30 ml	147 Kč	490 Kč /100ml

CUTE - Péče zaměřená na vlasovou pokožku				
	LIMITOVANÉ EDICE			
501110X60	Ampule Anticaduta Uomo - proti padání, pro muže	13x6 ml	1 842 Kč	2 362 Kč /100ml
501119X60	Ampule Antiforfora- intenzivní, proti všem typům lupů	12x6 ml	1 752 Kč	2 433 Kč /100ml
501123X60	Ampule Reequilibre - pro mastnou pokožku	12x6 ml	1 842 Kč	2 558 Kč /100ml
50112760	Ampule Velour Tranquillante uklidnění citlivé a podrážděné pokožky	12x6 ml	1 842 Kč	2 558 Kč /100ml
50112960	Ampule Dermorelax - SOS proti svědění vl. pokožky	12x6 ml	1 842 Kč	2 558 Kč /100ml

	LIMITOVANÉ EDICE			
50124104	Ampule proti padání 13x6ml, Huile šampon 150ml, Huile maska 150ml	1 set	2 050 Kč	
50124105	Ampule proti padání 12x7ml, Huile šampon 150ml, Huile maska 150ml	1 set	2 158 Kč	
50124106	Tonikum Anticaduta 100ml, Huile šampon 150ml, Huile maska 150ml	1 set	2 174 Kč	
50124110	Ampule proti padání pro muže 13x6ml, LCH šampon vlasy/tělo 150ml	1 set	1 842 Kč	
	ELISIER - PRO POKOŽKU A VLASY			
5300090	Elisier Péče před šamponem pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	15 ml	168 Kč	1 120 Kč /100ml
502527	Elisier Péče před šamponem pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	50 ml	575 Kč	1 150 Kč /100ml
502528	Elisier Péče před šamponem pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	150 ml	1 677 Kč	1 118 Kč /100ml
502529	Elisier Péče před šamponem pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	400 ml	3 016 Kč	754 Kč /100ml
5300091	Elisier Šampon pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	10 ml	95 Kč	950 Kč /100ml
502530	Elisier Šampon pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	50 ml	376 Kč	752 Kč /100ml
502531	Elisier Šampon pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	250 ml	1 398 Kč	559 Kč /100ml
502532	Elisier Šampon pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	500 ml	1 885 Kč	377 Kč /100ml
5300092	Elisier Kondicionér pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	15 ml	133 Kč	887 Kč /100ml
502533	Elisier Kondicionér pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	50 ml	575 Kč	1 150 Kč /100ml
502534	Elisier Kondicionér pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	200 ml	1 755 Kč	878 Kč /100ml
502535	Elisier Kondicionér pro okamžitou obnovu vlasů a vazeb	400 ml	2 262 Kč	566 Kč /100ml
501199	Elisier posilující sérum	50 ml	1 009 Kč	2 018 Kč /100ml
501211	Elisier posilující pěna	200 ml	1 009 Kč	505 Kč /100ml
5301080	Elisier SET posilující sérum 50ml + pěna 200 ml	1 set	1 764 Kč	- Kč /100ml
	CUTIS PURA - očista vlasové pokožky			
51100	Emulze Igienizante - Čistící emulze pro pokožku	500 ml	1 498 Kč	300 Kč /100ml
51101	Tonikum Preparatore cutaneo - Čistící pokožku	100 ml	1 260 Kč	1 260 Kč /100ml
	LOTION CONCENTREE - proti padání vlasů			
501200	Krém Vitality před mytím vlasů - revitalizační	500 ml	1 554 Kč	311 Kč /100ml
51102	Šampon Anticaduta - proti padání	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
51103	Šampon Anticaduta - proti padání	1000 ml	1 465 Kč	147 Kč /100ml
51104	Ampule Anticaduta - proti padání	13x6 ml	1 842 Kč	2 362 Kč /100ml
51104/1	Ampule Anticaduta - proti padání	6 ml	142 Kč	2 367 Kč /100ml
51105	Ampule Anticaduta Super - proti padání	12x7 ml	1 942 Kč	2 312 Kč /100ml
51105/1	Ampule Anticaduta Super - proti padání	7 ml	163 Kč	2 329 Kč /100ml
51106	Tonikum Anticaduta - proti padání	100 ml	1 986 Kč	1 986 Kč /100ml
501201	Energizing Daily Tonic - Každodenní posílení	100 ml	1 223 Kč	1 223 Kč /100ml
501201A3	Energizing Daily Tonic - Každodenní posílení (nižší balení)	100 ml	1 165 Kč	1 165 Kč /100ml
	LOTION CONCENTREE HOMME (LCH) - proti padání vlasů pro muže			
51108	Šampon Anticaduta Uomo - proti padání, pro muže	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
51109	Šampon Anticaduta Uomo - proti padání, pro muže	1000 ml	1 465 Kč	147 Kč /100ml
51212	Šampon Shower gel pro vlasy a tělo, pro muže	300 ml	612 Kč	204 Kč /100ml
51110	Ampule Anticaduta Uomo - proti padání, pro muže	13x6 ml	1 842 Kč	2 362 Kč /100ml
51110/1	Ampule Anticaduta Uomo - proti padání, pro muže	6 ml	142 Kč	2 367 Kč /100ml
51111	Tonikum Anticaduta Uomo - proti padání, pro muže	100 ml	1 986 Kč	1 986 Kč /100ml
	PUROXINE - proti lupům			
501203	Krém Purity před mytím vlasů - čistící	500 ml	1 580 Kč	316 Kč /100ml
51148	Šampon Antiforfora INSTANT - intenzivní, proti všem typům lupů	250 ml	659 Kč	264 Kč /100ml
51149	Šampon Antiforfora INSTANT - intenzivní, proti všem typům lupů	1000 ml	1 707 Kč	171 Kč /100ml
501202	Micerální tonikum - osvěžující a čistící	150 ml	623 Kč	415 Kč /100ml
501120	Tonikum Antiforfora spray - proti všem typům lupů	100 ml	1 890 Kč	1 890 Kč /100ml
	REQUILIBRE - pro mastnou vlasovou pokožku			
501205	Krém Rebalance před mytím vlasů - normalizační	500 ml	1 580 Kč	316 Kč /100ml
51121	Šampon Sebo-equilibrante - pro mastnou pokožku	250 ml	582 Kč	233 Kč /100ml
51122	Šampon Sebo-equilibrante - pro mastnou pokožku	1000 ml	1 465 Kč	147 Kč /100ml
501206	Requilibre notmalizační balzám	150 ml	575 Kč	383 Kč /100ml
501209	Requilibre notmalizační balzám	500 ml	1 580 Kč	316 Kč /100ml
501124	Tonikum Sebo-equilibrante - pro mastnou pokožku	100 ml	1 890 Kč	1 890 Kč /100ml
	VELOUR - pro citlivou pokožku			
501208	Krém Instant před mytím vlasů - zklidňující	500 ml	1 580 Kč	316 Kč /100ml
51125	Šampon Lenitivo - zklidňující, pro citlivou pokožku	250 ml	571 Kč	228 Kč /100ml
51126	Šampon Lenitivo - zklidňující, pro citlivou pokožku	1000 ml	1 465 Kč	147 Kč /100ml
501128	Tonikum Tranquillante spray - zklidňující, pro citlivou pokožku	100 ml	1 890 Kč	1 890 Kč /100ml
51129	Ampule Dermorelax - SOS proti svědění vl. pokožky	12x6 ml	1 842 Kč	2 558 Kč /100ml
51129/1	Ampule Dermorelax - SOS proti svědění vl. pokožky	6 ml	155 Kč	2 583 Kč /100ml
51130	Tonikum Dermorelax spray - SOS proti svědění vl. pokožky	100 ml	1 890 Kč	1 890 Kč /100ml
501207	Noční zklidňující sérum pro vlasovou pokožku a obličej	50 ml	1 013 Kč	2 026 Kč /100ml
	OXYGEN			
501173	Detoxikační peeling s bambusovým uhlím, čistí a oksyličuje	150 ml	611 Kč	407 Kč /100ml
501174	Detoxikační peeling s bambusovým uhlím, čistí a oksyličuje	500 ml	1 608 Kč	322 Kč /100ml
501169	Detoxikační šampon s bambusovým uhlím, čistí a dodává energii	250 ml	625 Kč	250 Kč /100ml
501170	Detoxikační šampon s bambusovým uhlím, čistí a dodává energii	1000 ml	1 556 Kč	156 Kč /100ml
501171	Detoxikační Maska s bambusovým uhlím pro pokožku a vlasy	150 ml	655 Kč	437 Kč /100ml
501172	Detoxikační Maska s bambusovým uhlím pro pokožku a vlasy	500 ml	1 676 Kč	335 Kč /100ml

LUNGHEZZE- Péče zaměřená na vlasové délky				
	GLOSSYNATION - LAMINACE VLASŮ			
502460	Šampon Polish Primer - přípravný pro předčistění vlasů KROK 1	750 ml		
502462	Olej Glassy Glossy - Sprej pro posílení zrcadlového efektu KROK 2A	150 ml		
502464	Krém Shine Booster - Vyživující laminační krém KROK 2B	200 ml		
502461	Gel Highgloss Filling - Laminační gel pro hyper lesk KROK 3	500 ml		
502463	Fluid Starlight Radiant - Laminační fluid bez oplachování KROK 4	500 ml		

	DOMÁCÍ PÉČE			
502473	Fluid Extreme Makeover - Intenzivní laminační péče pro zrcadlový lesk	200 ml	679 Kč	340 Kč /100ml
5301100	SET Glossynation šampon 150ml, balzám 150ml, sprej 150ml	1 set	1 439 Kč	
	PRODIGE - intenzivní obnova a regenerace poškozených vlasů			
	PÉČE SALON			
502323	Bahno Mud detoxikační na vlasové délky	500 ml		
502324	Šampon Restoring posilující revitalizační	1000 ml	1 687 Kč	169 Kč /100ml
502325	Krém Fortifying zpevňující proteinový KROK 1	500 ml		
502326	Máslo Sealing proteinové pečetící KROK 2	500 ml		
502327	Mléko ampule Rejuvenating zpevňující anti-age +objem	12x10 ml		
502327/1	Mléko ampule Rejuvenating zpevňující anti-age +objem	10 ml		
	DOMÁCÍ PÉČE			
502328	Šampon Revivifying regenerační s ultra hedvábným účinkem	250 ml	685 Kč	274 Kč /100ml
502329	Sérum Magnifying hloubkově obnovující instantní koncentrát	4x15 ml	1 126 Kč	1 877 Kč /100ml
502329/1	Sérum Magnifying hloubkově obnovující instantní koncentrát	15 ml	282 Kč	1 880 Kč /100ml
502330	Maska Ultimate hloubkově regenerační	250 ml	1 236 Kč	494 Kč /100ml
502331	Spray instant repair Leave-in obnovující, okamžitý účinek	150 ml	937 Kč	625 Kč /100ml
502445	Divine krém pro disciplínu, modelaci, lesk, uzavírá vlasové vlákno	50 ml	911 Kč	1 822 Kč /100ml
	KERATIN MIRACLE - perfektně hladké, lesklé a hedvábné vlasy			
	PÉČE SALON			
502434	Šampon hloubkově čistící	500 ml	718 Kč	144 Kč /100ml
502433	Fluid pro narovnání vlasů, proti krepatění	500 ml		
502435	Olej Liss Magic do masky, se super uhlazujícím efektem	100 ml	807 Kč	807 Kč /100ml
502436	Šampon super uhlazující s hedvábným efektem	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
502437	Šampon super uhlazující s hedvábným efektem	1250 ml	1 754 Kč	140 Kč /100ml
502438	Maska super uhlazující s hedvábným efektem	150 ml	645 Kč	430 Kč /100ml
502439	Maska super uhlazující s hedvábným efektem	500 ml	1 608 Kč	322 Kč /100ml
502440	Pěna Leave-in pro hladké vlasy s hedvábným efektem	200 ml	797 Kč	399 Kč /100ml
502441	Go sérum pro hladké vlasy sjednocující délky a konečky	75 ml	849 Kč	1 132 Kč /100ml
502442	Sprej termoochranný s uhlazujícím efektem	150 ml	841 Kč	561 Kč /100ml
	NUTRISUBSTANCE - hloubkově vyživující			
502450	Šampon hloubkově vyživující	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
502451	Šampon hloubkově vyživující	1250 ml	1 754 Kč	140 Kč /100ml
502452	Maska hloubkově vyživující	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
502453	Maska hloubkově vyživující	500 ml	1 589 Kč	318 Kč /100ml
502454	Ampule hloubkově vyživující	24x10 ml	3 341 Kč	1 392 Kč /100ml
502454/1	Ampule hloubkově vyživující	10 ml	140 Kč	1 400 Kč /100ml
502455	Sprej Mikroemulze hloubkově vyživující	150 ml	651 Kč	434 Kč /100ml
502456	Elixír lesku, vyživující kapky pro zářivý lesk	50 ml	879 Kč	1 758 Kč /100ml
502457	Sérum 8H noční vyživující záchranná péče EAN 8058956940552	100 ml	1 171 Kč	1 171 Kč /100ml
502538	Sérum 8H noční vyživující záchranná péče EAN 8058956948886	100 ml	1 171 Kč	1 171 Kč /100ml
5301098	SET Nutrisubstance šampon 150ml, maska 150ml, 8H sérum 50ml	1 set	1 439 Kč	
	BETA REFIBRE - hloubkově obnovující s vysokým obsahem Betakarotenu			
502411	Fluid Ricostruttore - hloubkově obnovující	500 ml	1 474 Kč	295 Kč /100ml
502412	Šampon hloubkově obnovující	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
502413	Šampon hloubkově obnovující	1250 ml	1 754 Kč	140 Kč /100ml
502414	Maska hloubkově obnovující	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
502415	Maska hloubkově obnovující	500 ml	1 589 Kč	318 Kč /100ml
502416	Ampule hloubkově obnovující	24x10 ml	3 341 Kč	1 392 Kč /100ml
502416/1	Ampule pro okamžitou hloubkovou obnovu, sílu a lesk	10 ml	140 Kč	1 400 Kč /100ml
502417	Sprej Mikroemulze hloubkově obnovující	150 ml	651 Kč	434 Kč /100ml
502418	Krém nektar s okamžitým účinkem, pro intenzivní výživu a lesk	50 ml	788 Kč	1 576 Kč /100ml
	HAIRCHITECTURE - pro plnost a objem vlasů			
52218	Šampon Corporizzante - pro plnost a objem vlasů	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
52219	Šampon Corporizzante - pro plnost a objem vlasů	1000 ml	1 535 Kč	154 Kč /100ml
52220	Krém-gel Volumizzante - filmogenní, pro objem a ochranu	200 ml	640 Kč	320 Kč /100ml
	CURLADDICT - pro kudrnaté a husté vlasy			
52235	Šampon Elasticizzante - pro kudrnaté a husté vlasy	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
52236	Šampon Elasticizzante - pro kudrnaté a husté vlasy	1000 ml	1 399 Kč	140 Kč /100ml
52302	Maska Elasticizzante - Super-zjemňující pro kudrnaté vlasy	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
52238	Maska Elasticizzante - Super-zjemňující pro kudrnaté vlasy	500 ml	1 589 Kč	318 Kč /100ml
	LUXVIVA			
502488	Mléko se silným ochranným účinkem, do směsi barvy/odbarvovače	500 ml	1 297 Kč	259 Kč /100ml
502489	Protector ochranný oleo gel brání vzniku skvrn během barvení	150 ml	712 Kč	475 Kč /100ml
502487	Ampule Filler po barvení s ochranným účinkem, filtry UVA/UVB	12x7 ml	1 359 Kč	1 618 Kč /100ml
502487/1	Ampule Filler po barvení s ochranným účinkem, filtry UVA/UVB	7 ml	114 Kč	1 629 Kč /100ml
502490	Šampon Post Color pro barvené vlasy, prodlužuje účinek barvy	55 ml	204 Kč	371 Kč /100ml
502481	Šampon Post Color pro barvené vlasy, prodlužuje účinek barvy	250 ml	584 Kč	234 Kč /100ml
502482	Šampon Post Color pro barvené vlasy, prodlužuje účinek barvy	1250 ml	1 801 Kč	144 Kč /100ml
502485	Šampon Anti-Yellow proti žloutnutí, pro neutralizaci žlutých tónů	1250 ml	1 801 Kč	144 Kč /100ml
502492	Balzám Post Color pro barvené vlasy, antioxidační, prodlužuje účinek	150 ml	631 Kč	421 Kč /100ml
502491	Maska Post Color pro barvené vlasy, antioxidační, prodlužuje účinek	50 ml	239 Kč	478 Kč /100ml
502483	Maska Post Color pro barvené vlasy, antioxidační, prodlužuje účinek	150 ml	715 Kč	477 Kč /100ml
502484	Maska Post Color pro barvené vlasy, antioxidační, prodlužuje účinek	500 ml	1 678 Kč	336 Kč /100ml
502502	Sprej Post Color Shimmer Fluid pro zářivý lesk již po prvním použití	100 ml	628 Kč	628 Kč /100ml
502486	Sprej Color Fixative pro fixaci a ochranu barvy	150 ml	677 Kč	451 Kč /100ml
5301099	SET Luxviva šampon 150ml, balzám 150ml, sprej 100ml	1 set	1 684 Kč	
	BLONDIE			
502476	EXTRA COOL Šampon černý pro extra chladnou blond	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml

502447	EXTRA COOL Šampon černý pro extra chladnou blond	750 ml	1 153 Kč	154 Kč /100ml
502477	EXTRA COOL Maska černá pro extra chladnou blond	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
502448	EXTRA COOL Maska černá pro extra chladnou blond	750 ml	1 772 Kč	236 Kč /100ml
502375	ALL Šampon posilující pro všechny typy blond vlasů	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
502376	ALL Šampon posilující pro všechny typy blond vlasů	1250 ml	1 754 Kč	140 Kč /100ml
502377	ALL Maska pro objem a posílení všech typů blond vlasů	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
502378	ALL Maska pro objem a posílení všech typů blond vlasů	500 ml	1 589 Kč	318 Kč /100ml
502379	ALL Kondicionér posilující pro všechny typy blond vlasů	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
502380	ALL Kondicionér posilující pro všechny typy blond vlasů	500 ml	1 559 Kč	312 Kč /100ml
502381	ALL SEALER Hydratační krém uzavírá vlasové šupinky, modeluje	150 ml	761 Kč	507 Kč /100ml
502382	ALL NO BREAKAGE Sérum hydratační pro objem proti lámání	150 ml	746 Kč	497 Kč /100ml
502383	ICE Šampon s pigmenty pro studené blond odstíny	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
502384	ICE Šampon s pigmenty pro studené blond odstíny	1250 ml	1 754 Kč	140 Kč /100ml
502385	ICE Maska pro získání odlesků, zvýrazní studené blond odstíny	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
502386	ICE Maska pro získání odlesků, zvýrazní studené blond odstíny	500 ml	1 589 Kč	318 Kč /100ml
502387	ICE Pěna hydratační a regenerační Leave-in pro studené blond odstíny	300 ml	718 Kč	239 Kč /100ml
502388	ICE Sprej kondicionér ve spreji pro studené blond odstíny	150 ml	776 Kč	517 Kč /100ml
502430	VIOLET Sprej kondicionér ve spreji pro neutralizaci žlutých tónů	150 ml	776 Kč	517 Kč /100ml
502389	SUNSET Šampon s pigmenty pro teplé blond odstíny	250 ml	528 Kč	211 Kč /100ml
502390	SUNSET Šampon s pigmenty pro teplé blond odstíny	1250 ml	1 754 Kč	140 Kč /100ml
502391	SUNSET Maska pro získání odlesků, zvýrazní teplé blond odstíny	150 ml	608 Kč	405 Kč /100ml
502392	SUNSET Maska pro získání odlesků, zvýrazní teplé blond odstíny	500 ml	1 589 Kč	318 Kč /100ml
502393	SUNSET Pěna hydratační a regenerační Leave-in pro teplé blond odstíny	300 ml	718 Kč	239 Kč /100ml
502429	SUNSET Sprej kondicionér ve spreji pro teplé blond odstíny	150 ml	740 Kč	493 Kč /100ml
502431	COPPER Sprej kondicionér ve spreji pro měděné odstíny	150 ml	740 Kč	493 Kč /100ml
502399	JUST IN PINK Glamour Šampon pro růžové pastelování	250 ml	660 Kč	264 Kč /100ml
HUILE D'ÉTOILE - NOVÉ BALENÍ				
502517	Šampon OLI s olejovými výtažky pro extrémní lesk a hebkost	250 ml	602 Kč	241 Kč /100ml
502520	Maska OLI s olejovými výtažky pro lesk a hedvábnost vlasů	150 ml	683 Kč	455 Kč /100ml
502521	Maska OLI s olejovými výtažky pro lesk a hedvábnost vlasů	500 ml	1 780 Kč	356 Kč /100ml
502505	Krém ve spreji 10v1 pro výživu, objem a lesk bez zatížení	150 ml	701 Kč	467 Kč /100ml
502522	Olaj OLIO AUREO pro výrazný lesk vlasů s hedvábným efektem	50 ml	709 Kč	1 418 Kč /100ml
HUILE D'ÉTOILE - intenzivní lesk, hloubková hydratace, opojná vůně				
52284	Zábal OLEUM koncentrát olejů pro intenzivní péči před mytím vl.	750 ml	2 449 Kč	327 Kč /100ml
52285	Šampon OLI s olejovými výtažky pro extrémní lesk a hebkost	250 ml	543 Kč	217 Kč /100ml
52286	Šampon OLI s olejovými výtažky pro extrémní lesk a hebkost	1250 ml	1 754 Kč	140 Kč /100ml
52287	Maska OLI s olejovými výtažky pro lesk a hedvábnost vlasů	150 ml	663 Kč	442 Kč /100ml
52288	Maska OLI s olejovými výtažky pro lesk a hedvábnost vlasů	500 ml	1 608 Kč	322 Kč /100ml
52290	Ampule OLEO-LIFT multi-aktivní bez oplachu, elixír mládí pro vlasy	12x7 ml	1 577 Kč	1 877 Kč /100ml
52290/1	Ampule OLEO-LIFT multi-aktivní bez oplachu, elixír mládí pro vlasy	7 ml	133 Kč	1 900 Kč /100ml
502312	Sprchový gel SILKY SHOWER GEL pH 5.5, hedvábný, hydratační	250 ml	543 Kč	217 Kč /100ml
502313	Tělový krém VELVET hydratační, rychlé vstřebávání	150 ml	651 Kč	434 Kč /100ml
GLOWING				
52903	Choice Glowing Šampon pro zvýraznění lesku a výživu vlasů	250 ml	543 Kč	217 Kč /100ml
52904	Choice Glowing Šampon pro zvýraznění lesku a výživu vlasů	1000 ml	1 465 Kč	147 Kč /100ml
52905	Choice Glowing Maska pro zvýraznění lesku a výživu vlasů	150 ml	649 Kč	433 Kč /100ml
SOLARICH				
502427	Šampon a sprchový gel v jednom, pro každodenní použití	55 ml	204 Kč	371 Kč /100ml
502426	Krémový olej ve spreji 10v1 před a po slunění, UVA/B filtry	50 ml	239 Kč	478 Kč /100ml
502336	Krémový olej ve spreji 10v1 před a po slunění, UVA/B filtry	150 ml	641 Kč	427 Kč /100ml
502500	Sprej - lehká tělová parfemovaná mlha SPF30	200 ml	810 Kč	405 Kč /100ml
502501	Sprej - lehká tělová parfemovaná mlha SPF50	200 ml	810 Kč	405 Kč /100ml
501075	SET MODRÁ TAŠKA šampon, maska, sprej 10v1	SET	1 806 Kč	
501076	SET ŽLUTÁ TAŠKA šampon, maska, sprej 10v1	SET	1 806 Kč	
501077	SET ČERVENÁ TAŠKA šampon, maska, sprej 10v1	SET	1 806 Kč	
5G00029	MV Solarich Nafukovací kruh modrý	1 ks	475 Kč	
5G00030	MV Solarich Nafukovací kruh žlutý	1 ks	475 Kč	
5300075	MV Solarich Tester šampon 15ml + maska 20 ml	1 ks	86 Kč	

STYLING				
503169	FLASH GLAM Suchý šampon pro dokonalý styl	150 ml	517 Kč	345 Kč /100ml
SMOOTH				
503158	LISS DEFENCE Termo-ochranný uhlazující fluid	150 ml	879 Kč	586 Kč /100ml
CURLY				
503166	CIRCLE Sprej pro vlnité a kudrnaté vlasy, fix 2	150 ml	720 Kč	480 Kč /100ml
503170	CURLY GLOW Pěna se silnou fixací pro oslnivé vlny, fix 5	200 ml	870 Kč	435 Kč /100ml
503172	CURL SHAPE Fluidpro vlnité a kudrnaté vlasy, fix 5	150 ml	731 Kč	487 Kč /100ml
503167	TWIST CURLY - Gel pro pružné vlny	150 ml	792 Kč	528 Kč /100ml
VOLUME				
503156	DESIGN Pěnové tužidlo pro objem od kořínků, fix 4	200 ml	735 Kč	368 Kč /100ml
CREATIVE				
503152	GRIP Gel středně tužící pro pevnost a kontrolu nad finálním účesem	150 ml	567 Kč	378 Kč /100ml
503168	TITAN Vosk ve spreji pro extrémní zpevnění, fix 7	150 ml	722 Kč	481 Kč /100ml
TEXTURE				
503159	COLOSSAL sprej pro objem středně tužící	150 ml	619 Kč	413 Kč /100ml
503160	Ego Light No Gas Lak na vlasy, lehká fixace 2)	300 ml	671 Kč	224 Kč /100ml
503161	Ego Medium/Strong Lak na vlasy, středně silná/silná fixace 5)	300 ml	671 Kč	224 Kč /100ml
503162	SATIN LIGHT SHAPER Lak na vlasy lehká fixace 2) ultra rychlý	500 ml	671 Kč	134 Kč /100ml

503163	SATIN STRONG SHAPER lak na vlasy se silnou fixací 5) ultra rychlý SHINE	500 ml	671 Kč	134 Kč /100ml
503171	GLOSS OPTIMIZER Lesk ve spreji pro mimořádně zářivý efekt	150 ml	735 Kč	490 Kč /100ml
POMŮCKY				
	Medavita TESTER ŠAMPON sáček 15ml dle nabídky	15 ml	31 Kč	207 Kč /100ml
	Medavita TESTER MASKA sáček 20ml dle nabídky	20 ml	61 Kč	305 Kč /100ml
5300020	Medavita TESTER Olej Huile 5ml	5 ml	58 Kč	1 160 Kč /100ml
5200945	MV Rtěnka Glam On Lip Lacquer	5 ml	392 Kč	
508001	Medavita Vonný difuzér Beta Refibre	1 ks	885 Kč	
508002	Medavita Vonný difuzér Keratin Miracle	1 ks	885 Kč	
508003	Medavita Vonný difuzér Choice	1 ks	885 Kč	
508004	Medavita Vonný difuzér Nutrisubstance	1 ks	885 Kč	
508005	Medavita Vonný difuzér Prodige	1 ks	885 Kč	
508006	Medavita Vonný difuzér Blondie	1 ks	885 Kč	
502261	Medavita MANI regenerační krém na ruce, Iněná semínka +vit.F	50 ml	254 Kč	508 Kč /100ml
E397EVO	MV Váha digitální Plain Evolution do 3kg (5450002)	1 ks	1 525 Kč	
540523	MV Kartáč masážní růžový	1 ks	335 Kč	
540524	MV Kartáč masážní modrý	1 ks	335 Kč	
540525	MV Kartáč masážní zelený	1 ks	335 Kč	
540526	MV Kartáč masážní béžový	1 ks	335 Kč	
5G00034	MV Čajové sítko stromeček	1 ks	151 Kč	
PV0916	Taška dárková, papírová (š.23,5; v.24,5; h.12cm)	1 ks	31 Kč	
5420004	Medavita Ručník vaflový bílý 100% bavlna 90x50cm	1 ks	371 Kč	
5420005	Ručník černý 100% bavlna, 50x90cm, 350gr	1 ks	371 Kč	
5470005	Miska pro pečující přípravky, bukové dřevo	1 ks	585 Kč	
5470006	Štětce Pincel pro pečující přípravky, černý matný	1 ks	383 Kč	
5421002	Plášť na stříhání černý, na šňůrky a cvočky	1 ks	869 Kč	
5415025	Nůžky stříh 5,5 Tondeo 7588	1 ks		
5415026	Nůžky stříh 6,0 Tondeo 8033	1 ks		
5415013	Nůžky PININ 5,5 žiletkové ostří slajtovací	1 ks	7 658 Kč	
5415012	Nůžky PININ 6,0 žiletkové ostří slajtovací	1 ks	7 658 Kč	
5415014	MV Nůžky EFI PININ 6,0 /420960	1 ks	7 658 Kč	
5ICK07	Pláštěnky jednorázové igelitové +logo Medavita 24ks/1bal.	24 ks	255 Kč	11 Kč /100ml
5ICK04	Miska na barvení, plastová	1 ks	74 Kč	
5ICK44	MV Miska na barvení magenta Luxviva +logo Medavita	1 ks	145 Kč	
5ICK05	Štětce na barvení, černý	1 ks	55 Kč	
ICK12	Aplikátor pro přesné promíchání a aplikaci barvicí směsi 240ml	1 ks	205 Kč	
PV1066	Vlasový vzorník IL COLORE LUXVIVA NOVÝ	1 ks		
PV0763	Vlasový vzorník Choice 2021 NOVÝ (color+color non color+maska)	1 ks		
PV0764	Vlasový vzorník Choice ELITE vkladka	1 ks		
PV0634	Vlasový vzorník CHOICE (color +color non color+maska)	1 ks		

ČERVENĚ OZNAČENÉ POLOŽKY - DOPRODEJ

MJC - Zlín spol. s r.o.; web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz

Změna cen vyhrazena

Změna cen vyhrazena